Item quendam librum papiri 
qui incipit in prima linea 
Incipit speculum ecclesie 

Item quendam librum 
papiri qui incipit in prima 
linea Incipit speculum 
ecclesie et in ii linea Dixit 
apostolus

Item quendam librum papiri 
medicine qui dicitur fuisse 
Petri Michaelis hospitalerii.

Item quendam librum 
papiri medicine qui 
dicitur fuisse Petri 
Michaelis condam 
hospitalerii. Incipit in 
prima linea primi folii 
Aqui comença el liure.

Item quendam librum 
pergameni sermonum 
dominicalium cum cooperto 
rubeo.

Item quendam librum 
sermonum dominicalium 
cum cooperto rubeo.

Item vnum librum 
sermonum scriptum in 
pergamenis vitulinis 
ualde delicatis.

Item quendam librum 
papiri qui dicitur esse 
summa Magistrorum parisius 
compilata.

Item quendam librum 
papiri qui dicitur esse 
summa Magistrorum 
parisius compilata qui 
incipit in prima linea 
primi folii Enormes 
anathema.

Item quendam librum 
pergamenorum Miraculorum 
beate Marie qui incipit in 
prima linea primi folii Ad 
omnipotentis Dei

Item quendam librum 
pergameni Miraculorum 
beate Marie qui incipit in 
prima linea primi folii Ad 
omnipotentis Dei
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Item alium librum papiri 
qui loquitur de terra sancta 
Egipti, et de vitis patrum.

Item alium librum papiri 
qui loquitur de terra 
sancta Egipti, et de vitis 
patrum qui incipit in 
prima linea primi folii 
Clemens episcopus seruus 
seruorum

Item alium librum papiri 
qui dicitur nominari Summa 
Confessorum.

Item alium librum papiri 
qui ut dicitur nominatur 
Summa Confessorum 
qui incipit in iiº folio in 
prima linea In primis debet 
interrogare

Item alium librum 
pergameni qui dicitur esse 
speculum ecclesie editum per 
fratrem vgonem Cardinalem. 

Item alium librum 
pergameni qui dicitur 
esse speculum ecclesie 
editum per fratrem 
vgonem Cardinalem qui 
incipit in primo folio 
in prima linea Incipit 
opusculum et in ii linea 
Dicit apostolus

Item vnum librum alium  
modice forme et modici 
valoris in pergameno qui 
dicitur esse Summa de 
Matrimonio.

Item alium librum 
modice forme et modici 
valoris in pergameno 
scriptum qui dicitur esse 
Summa de Matrimonio

Item alium librum 
pergameni modici valoris 
in quo sunt Constituciones 
Sabinensis et quedam alia.

Item alium librum modici 
valoris in quo sunt 
constituciones Sabinensis et 
quedam alia.

Item vnum librum 
pergameni modici valoris 
Magistri Arnaldi de 
Villanoua super Regimine 
Sanitatis.

Item vnum alium librum 
pergameni modici valoris 
Magistri Arnaldi de 
Villanoua super Regimine 
Sanitatis, qui incipit in 
prima linea primi folii 
¶ Comença lo libre de 
conseruatio.